
2
o —

12
® O 4

Q '

O

S004P01BXD2Ra>

Číslo jednací: SD/2016/01 93/1 50/2

X Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. j. SD/2016/01 93/1 50
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název:

Sídlo:
Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

Společnost MSO SERVIS - SBD

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Ing. Luděk Šebesta - osoba oprávněná jednat za společnost MSO

SERVIS -SBD

Vedoucí společník:

Sídlo:

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
49971379

CZ49971379

bh7rhj7

KS v Brně, spis. zn. C 13570

Ing. Luděk Šebesta - jednatel společnosti

IČO:
DIČ:
datová schránka:

zapsan(á) v obch. rejstříku:

zastoupený:

Společník:

Sídlo:

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 1/3030, 695 23 Hodonín

26967731

CZ26967731

gizzc8f

KS v Brně, spis. zn. C 48767

IČO:
DIČ:
datová schránka:

zapsan(á) v obch. rejstříku:

zastoupený:

osoby pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí:

Odpovědný technik pro část Technologická zařízení staveb:

Odpovědný technik pro část ZTI:

(dále též „Zhotovitel")

2. Předmět dodatku

Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. j. SD/2016/01 93/1 50 ze dne 30. 11. 2016, jejímž předmětem je
zhotovení „Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín", takto:

V čl. 4.1.2. se Cena Díla celkem bez DPH (ve znění dodatku č. 1)
nahrazuje zněním:

čl. 4.1.2. Cena Díla celkem bez DPH

79 480 567,76 Kč

79 943 041,01 Kč

1



Rekapitulace za dodatek č. 2

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ od počátku smluvního vztahu činí: 7,67 % < 15,00%

UMÍ - Zákon 6. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení

zhotovitel.

3.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že dodatek byl

sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude

zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vyjma informací uvedených v§7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list včetně rozpočtu

Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Hodonín na mimořádném zasedání konaném dne

20.6.2017 usnesením č. 6T9 V.3

Zř. G .
& >7r V Kyjově dne: i-3-C Í<sV7-V Hodoníně dne:

Za ©tm (ete- Za Zhotovitele
Město

H HODONÍN

Ing. Luděk

osoba oprávněná jednat za společnost MSO SERVIS - SBD

Mgr. Milan Lúčka

Starosta města

Příloha č. 1

Změnový list pro dodatek č. 2 včetně rozpočtu

2



r

Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu HodonínPředmět díla:

SO.01 Krytý bazénObjekt:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 HodonínObjednatel:

Společnost MSO SERVIS - SBD, Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

696 62 Strážnice

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. - zodp. projektant:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Dlažba v bazénové hale - odpočet podlahové plochy bazénů

Úspora za záměnu protipožárních nátěrů za sdk obklad ocel.k-ce pod Whirlpool

Zachování stávajících ocel. konstrukcí bazén. ochozu - část prvků bude využita

Barevnost maleb - všude budou bílé malby

Fény a vysoušeče vlasů - profese silnoproud - náhrada částí fénů za kvalitativně lepší vysoušeče

Podlahové vytápění - sleva za změnu dimenze potrubí a za termostaty

Armatury vytápění

Změna rozměrů rolovacích mříží

Rozvaděč RM12 a MaR rozvaděč R12 - záměna původně navrženého rozvaděče za rozvaděč kvalitativně na

vyšší úrovni

Bednění, betonové mazaniny - menší rozsah

Skladby podlah - odpočet podlahové plochy bazénů, šachty v podlahách (změna za plastové), HZS - hodinové

sazby v menším rozsahu

Příplatek za tloušťku omítek - větší tloušťky omítek stěn z důvodu nerovnosti stěn

Doplnění ocel. konstrukce akustického podhledu

Navýšení výkonu výměníků pro ohřev vody u bazén. technologie

Silnoproud vícepráce - doplnění rozvaděčů

Ocel. konstrukce akustického podhledu - povrchová žárový zinek

Doplnění docházkového systému, infotabule pro wellness a infoterminálu

MaR uzavírání topné vody do výměníků pro bazény

Vysoušeče vlasů

Podlahové vytápění - čerpadla

MaR - vizualizace

Statické zajištění stropu v místě prostupů VZT nad m.č.1.30

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se O změnu: zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout)
’0>
c

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla>o>

E nepředvídané práce realizované v rámci rezervy XN

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

o

o

re x
T3
'3 X

dokumentace skut.provedení
b ;
jme

x

Cenový nárůst za dodatek č.2 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH 462 473,25 0,58%

Výše DPH sazba: 97 119,3821%
£
-O

náklady na změnu vč. DPH 559 592,63
><u
c
0)
o Cena díla bez DPH (dle SOD) 79 544 170,00
o

Cenový nárůst

od počátku

re Cena díla bez DPH (dle SOD a dod. č. 1 ) 79 480 567,76T3
-3

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 79 943 041,01 0,50%

Cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH 96 731 079,62



r

Méněpráce celkem bez DPH -1 494 832,27 -1,88%cOTí

O N

■O N
>. N

><S
£ cj

Hodnota změny

od počátku
Vícepráce celkem bez DPH 1 957 305,52 2,46%

Hodnota změny celkem za dodatek č. 2 3 452 137,79 4,34% 7,67%N

Termín realizace změny:>> 05-09/2017
=

£
s-

Vliv změny na termín dokončení díla:
2

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):>>

c
><D

E
Zhotovitel (statutární zástupce):N

Č
cu
tň

TDI:JS
i :

□

IfGJofí-
O

Projektant:(/)
T3
O

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

Rozpočet k Změnovému listu č.2
přílohy



r
'

Položkový rozpočet stavby

212 16 2 Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2Stavba:

IČO: 00284891

DIČ: CZ00284891

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo náměstí 53/1

69535 Hodonín

Společnost MSO SERVIS - SBD

Svatoborská 591/87

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -165 744,35

PSV -643 765,28

MON 1 105 750,88

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 166 232,00

Celkem 462 473,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 462 473,25 CZK

Základní DPH 21 % 97 119,00 CZK

Zaokrouhlení -0,25 CZK

Cena celkem s DPH 559 592,00 czk

7 c Mik dnev

Měsio

gj HODONÍN

Z Za zhotovitele Za

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

NázevČíslo DPH celkem Cena celkem %

MéněpráceMNP 0 -1 494 832 -313 915 -1 808 747 -323

MNP09 Dlažba v bazénové hale 0 -380 980 -80 006 -460 986 -82

MNP10 Úspora za záměnu protipožárních nátěrů 0 -2 867 -602 -3 469 -1

MNP1 1 Zachování stávajících ocel. konstrukcí ba 0 -29 071 -6 105 -35 175 -6

MNP12 Barevnost maleb 0 -20 541 -4 314 -24 854 -4

MNP13 Fény 0 -7 680 -1 613 -9 293 -2

MNP14 Podlahové vytápění 0 -113 112 -23 754 -136 866 -24

MNP15 Armatury vytápění 0 -23 557 -4 947 -28 504 -5

MNP16 Změna rozměrů rolovacích mříží 0 -90 120 -18 925 -109 045 -19

MNP17 Rozvaděč RM12 0 -274 929 -57 735 -332 664 -59

MNP18 Bednění, betonové mazaniny 0 -109 572 -23 010 -132 582 -24

MNP19 Skladby podlah, šachty v podlahách, HZí 0 -442 404 -92 905 -535 309 -96

VCP Vícepráce 0 1 957 306 411 034 2 368 340 423

VCP06 Příplatek za tloušťku omítek 0 204 743 42 996 247 739 44

VCP07 Doplnění ocel. konstrukce akustického pc 0 45 347 9 523 54 869 10

VCP08 Navýšení výkonu výměníků pro ohřev vo 0 14 000 2 940 16 940 3

VCP09 Silnoproud vícepráce 0 39 154 8 222 47 377 8

VCP10 Ocel. konstrukce akustického podhledu - 0 22 021 4 624 26 645 5

VCP1 1 Doplnění docházkového systému, infotat 0 90 274 18 958 109 232 20

VCP12 MaR - uzavírání topné vody do výměníkC 0 51 987 10 917 62 904 11

VCP13 Vysoušeče vlasů 0 118 800 24 948 143 748 26

VCP14 Podlahové vytápění - čerpadla 0 100 984 21 207 122 191 22

VCP1 5 MaR - vizualizace 0 325 074 68 266 393 340 70

VCP16 MaR- rozvaděč RM1 2 0 894 922 187 934 1 082 856 194

VCP17 Statické zajištění stropu v místě prostupi 0 50 000 10 500 60 500 11

Celkem za stavbu 0 462 473 97 119 559 593 100

Popis rozpočtu: VCP1 1 - Doplnění docházkového systému, infotabule pro wellness a infoterminálu

D+M Infotabule pro Wellnes (počet návštěvníku ve wellnes a aktuální čas) včetně: PVC tr. a pokládky kabelů.
D+M Docházkového Systému Infoterminál, která obsahuje informace o: číslo skříňky, strávený čas, zbývající čas,
nedoplatek. Dále 1 kpl pokládka PVC tr. pro Branka a Turniket.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

JČ a Infotabule - systém jednotného času a

informační tabule
23 465,00HSV 56

DS - docházkový systém HSV 66 809,00 148

ROZVADĚČ RT16 HSV 5 379,0007.06 1

ROZVADĚČ RS21 HSV 20 738,0007.07 4

2x Whirlpool - okruh filtrace C HSV 7 667,003. 2

Šachty -29 841,14351 HSV -6

Vodorovné konstrukce HSV -20 417,054 -4

Whirlpool (wellness) - okruh filtrace D HSV 6 333,004. 1

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 198 123,94 43

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV -265 523,33 -57

Sanace betonových a ocelových konstrukcí65 HSV 50 000,00 11

Ostatní práce90 HSV -57 500,00 -12

Staveništní přesun hmot

KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A

ROZVADĚČE)

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy)

99 -20 206,27HSV -4

E.01 HSV 6 412,20 1

E.02 HSV 4 440,00 1

PŘÍSTROJE (půdorys)E.03 HSV 112 899,60 24

ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)E.04 405,60 0HSV

ROZVÁDĚČ RM12 (výkres rozváděče)E.07.03 HSV -274 928,90 -59

Izolace proti vodě -85 072,95 -18711 PSV

Izolace tepelné -69 662,79713 PSV -15

Armatury -23 557,00734 PSV -5

Podlahové vytápění PSV -12 128,08 -3736

Konstrukce zámečnické -89 137,84 -19767 PSV

Podlahy z dlaždic a obklady -380 980,21 -82PSV771

Nátěry 37 314,48 8PSV783

Malby -20 540,89 -4PSV784

87Elektromontáie 401 759,48MONM21

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 125MON 577 528,80M22

Stránka 3 z 32Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



r

Montáže měřících a regulačních zařízení MON 122 180,60 26M36

I Rozvaděče - jednoznačné položky MON 4 282,00 1R

Ostatní náklady ONON 10 000,00 2

Rozvaděče - jednoznačné položky ONR 156 232,00 34

Cena celkem 462 473,25 100

Stránka 4 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2

MéněpráceMNP

Dlažba v bazénové haleMNP09R:

Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č.

771 Podlahy z dlaždic a obklady -380 980,21Díl:
7711O121OR0O

7712121 12R00

20,00

360,00

Penetrace podkladu pod dlažby m2 -432,86000

-432,86000

-8 657,201

Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm -155 829,602 m2

2.51 - odpočet vodních ploch : -(13*24,7+12,7*8,8)

Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

Dlaždice bazénová B 20x20 cm, protiskluzová

specifikace vč. prořezu 10% : -432,86*1,1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

-432,86000

-432,86000

-476,14600

-476,14600

-7,19846

771579795R00

59770204R

18,00

430,00

3 m2 -7 791,48

-204 742,784 m2

5 9987711 01 R00 550,00 -3 959,15t



Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2S:

MéněpráceMNPO:

Úspora za záměnu protipožárních nátěrů / sdk obklad ocel.k-ce pod WhirlpoolMNP10R:

Číslo položkyP.č. Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

713 Izolace tepelné -2 866,75Díl:
Úspora za záměnu nátěru protipožárního za1 71351 1361-RV1 -2 866,75m2 -63,07475 45,45

sádrokartonový obklad



Položkový rozpočet

212 16 2 Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2S:

MéněpráceMNPO:

Zachování stávajících ocel. konstrukcí bazén.ochozuMNP11R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -29 070,51

1 7679951 05XQ5T00 Výroba a montáž kov. atypických konstr., ocelová

konstrukce - ochoz

Konstrukce bazénových ochozů (viz statika) :

odpočet části prvku č.2 : -524,36

rezerva 10% : -524,36'0.1

Tyč průřezu 1 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375

Konstrukce bazénových ochozů (viz statika) :

odpočet části prvku č.2 : -524,36/1000

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

kg -576,79600 24,70 -14 246,86

-524,36000

-52,43600

-0,524362 1 348091 0R 23 230,00t -12 180,88

-0,52436

-264,277403 998767201 R00 % 10,00 -2 642,77



Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2S:

MéněpráceMNPO:

Barevnost malebMNP12R:

Číslo položky Celkemcena / MJMJ množstvíNázev položkyP.č.
-20 540,89MalbyDíl: 784

Úspora za použití bílých maleb místo barevných -20 540,8911,50-1 786,16420784450020V01 m21



r

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2S:

MéněpráceMNPO:

FényMNP13R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství

PŘÍSTROJE (půdorys)Díl: E 03 -7 680,00
1 PC21 556663354 fén vč. dodávky fénu ks -6,00000 1 280,00 -7 680,00



Položkový rozpočet

212 16 2 Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2S:

MéněpráceMNPO.

MNP14 Podlahové vytápěníR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 736 Podlahové vytápění -113 112,08

1 736110006-01 Sleva z podlahového vytápění za změnu dimenze potrubí

DN17

soubor -1,00000 30 712,08 -30 712,08

PC28

PC29

PC30

2 Elektrická připojovací lišta 230 V

Programovatelný termostat pro podl. vytápění krytí

Elektrotermický pohon pro podl. vytápění (do skříňky)

ks -8,00000

-21,00000

-52,00000

1 710,00

1 960,00

530,00

-13 680,00

-41 160,00

-27 560,00

3 ks

4 ks



r

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2S:

MéněpráceMNPO:

MNP15 Armatury vytápěníR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 734 Armatury -23 557,00

1 73422581 1R00 ventil automatický vyvažovači, bez měřících ventil DN 15 kus -2,00000 1 290,00 -2 580,00

2 73422581 2R00 ventil automatický vyvažovači, bez měřících ventil DN 20 kus -5,00000 1 468,00 -7 340,00

3 73422581 3R00 ventil automatický vyvažovači, bez měřících ventil DN 25 kus -1 ,00000 1 582,00 -1 582,00

4 73422581 5R00 ventil automatický vyvažovači, bez měřících ventil DN 40 kus -1,00000 2 569,00 -2 569,00

5 73422581 6R00 ventil automatický vyvažovači, bez měřících ventil DN 50 kus -3,00000 3 162,00 -9 486,00



Položkový rozpočet

212 16 2 Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

MéněpráceMNP

Změna rozměrů rolovacích mřížíMNP16R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Celkemmnožství cena / MJ
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -90 120,00

76701 1006XC11 Sleva z rolovací mříže za změnu rozměru na 2300x1800 ks -1,00000 45 135,00 -45 135,00

mm

2 76701 1007XC1 Sleva z rolovací mříže za změnu rozměru na 2000x1800 ks -1,00000 44 985,00 -44 985,00

mm



_

Položkový rozpočet
_

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2

MéněpráceMNPO:

Rozvaděč RM12MNP17R:

CelkemČíslo položky cena / MJMJ množstvíNázev položkyP.č.
-274 928,90ROZVÁDĚČ RM12 (výkres rozváděče)E.07.03Díl:

-805,00115,00

150,00

168,00

75,00

68,30

-7,00000

-8,00000

■22,00000

-16,00000

-22,00000

kusChránič proudový dvoupólový do 40 A210120803R001

-1 200,00

-3 696,00

-1 200,00

-1 502,60

kusChránič proudový čtyřpólový do 40 A

Stykač vzduchový vestavný SU 130 40 A 3póly

Montáž spouštěče do 15 kW

Spínač PS-ST12X-C11, Ixzapínací kontakt, 1x rozpínací

kontakt, pro ST12, čelní montáž

Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni

Mtž jistič nn 1 pól -25A ve skříni

Mtž svodič blesk nn 1 st 1 pól -35kA

Montáž rozvaděče

ovladač provedení tlačítkový"Nouzové zastavení" s

hřib. knoflíkem pr.40(ruda); kovové provedení; typ, tlačítka

s mžikovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V;
šroubové připojovací svorky

21O120823R0O

210130003R00

21 0290761 R00

35837888T

2

kus3

kus4

kus5

-120,00

-1 958,00

-267,00

-2 639,00

-350,00

120,00

8900

89,00

2 639,00

350,00

-1,00000

-22,00000

-3,00000

-1,00000

-1,00000

kusPC21 01 20528

PC21 01 20598

PC21 01 22356

PC3601 90088

3581 3320.AR

6

kus7

kus8

kus9

kus10

-6 608,00

-236,00

-58,50

236,00

236,00

19,50

-28,00000

-1,00000

-3,00000

kusSignálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC

Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC

pojistka válcová vel. 14x51 mm; charakt. gG; jmen. proud

35814028T

35814029T

3582471 1R

11

kus12

kus13

4 A
-297,0033,00-9,00000pojistka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen.proud

25 A

pojistka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen. proud

63 A

odpínač pojistek počet pólu 1; vel. poj. vložky 14x51mm;
max.proud poj. vložky 63 A; teplota okolí -25, do +55 °C;
IP 20

Jistič LPN-4B-1 , In 4 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c.,

''l”’rakteristika B. 1 -pól, len 10 kA

Jistič LPN-6B-1 , In 6 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c.,

charakteristika B, 1 -pól, len 10 kA

Jistič LPN-10C-1, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c.,

charakteristika C, 1 -pól, len 10 kA

Jistič LPN-10C-3, In 10 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V

d.c , charakteristika C, 3-pól, len 10 kA

Jistič LPN-16C-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V

d.c., charakteristika C, 3-pól, len 10 kA

Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 V a.c.,

60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly

Proudový chránič OFI-25-2-100A, ln25A, Ue 230 V a.c.,

Idn 100 mA, 2-pól, lne 10 kA, typ A

Pomocný spínač PS-OF-1100, Ixzapínací kontakt, 1x

rozpínací kontakt, pro OF. -16-.., OF. -25-..,, OF. -40-.., OF-

63-.., OF. -80-..

Multifunkční časové relé MCR-08-001-A230, In 8 A, Un

230 V a.c., 1x přepínací kontakt, počet funkcí, 16

Pomocný spínač PS-LS-1100, Ixzapínací kontakt, 1x

rozpínací kontakt, pro LST, AST

Kolébkový přepínač MSK-001-102, Ith 16 A, Ue 250 V

a.c., 12 V d.c., 1x přepínací kontakt, s, mezipolohou

kus35824725R14

-96,0032,00-3,00000kus35824729R15

-483,00161,00-3,00000kus35824754R16

-942,00157,00-6,00000kus35833868T17

-2 925.00117,00-25,00000kus35833869T18

-528,00132,00-4,00000kus35833892T19

-1 780,00445,00-4,00000kus35834039T20

-888,00444,00-2,00000kus35834041 T21

-525,00525,00-1,00000kus35834346T22

1 162,00 -4 648,00-4,00000kus35835275T23

-5 148,00234,00-22,00000kus35835309T24

-4 482,001 494,00-3,00000kus35835568T25

-236,00236,00-1,00000kus35835664T26

-10 290,00294,00-35,00000kus35835681T27



■r2f 358357041

Fl / 29 358366 15T

f 30 3583661 5T

1

882,00 -882,00-1,00000kusNapěťová spoušť SV-LS-X400-1010, Ue 400 V a.c. / 440

V d.c., 1x zapínací kontakt, 1x přepínací, kontakt, pro

LST, AST

Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c.,

1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt

Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 24 V a.c.,

1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt

Proudový chránič OFI-25-4-100AC, In 25 A, Ue 230/400 V

a.c., Idn 100 mA, 4-pól, lne 10 kA, typ AC

Jistič LST-100B-3, In 100 A, Ue 230/400 V a.c., 48 V d.c.,

charakteristika B, 3-pól, len 10 kA

Stykač ST123-7-A230-10, 3 kW / 400 V/ 50 Hz/AC-3, le

7 A / AC-3, Uc 230 V a.c., 1x zapínací, kontakt, velikost

-2 472,00618,00-4,00000kus

-1 656,00414,00-4,00000kus

-23 276,001 058,00-22,00000kus

r
35836807T31

-2 228,002 228,00-1,00000kus35837224T32

-5 624,00296,00-19,00000kus
33 35837861 T

12
-1 032,00344,00-3,00000kusStykač ST123-12-A024-10, 5,5 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3,

le 12 A /AC-3, Uc 24 V a.c., 1x zapínací, kontakt, velikost
34 35837864T

12
-3 684,00921,00-4,00000kusSpouštěč motoru SM123-1.6, 0,55 kW / 400 V / 50 Hz, In

1,6 A, rozsah nastavení 1,1 - 1,6A, velikost, 12
35 35837905T

-1 842,00921,00-2,00000kusSpouštěč motoru SM1 23-6,3, 2,2 kW / 400 V / 50 Hz, In

6,3 A, rozsah nastavení 4,5 - 6,3 A, velikost, 12

Spínač PS-SM-B11, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací

kontakt, pro SM12, SM25, SM50, SM100, boční, montáž

36 35837908T

-2 736,00171,00-16,00000kus37 35837927T

-6 875,001 375,00-5,00000kusProudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-6B-1N-

030AC, In 6 A, Ue 230 V a.c., charakteristika B,, Idn 30

mA, 1 +N-pól, len 1 0 kA, typ AC

Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-

030AC-G, In 1 0 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Idn

30 mA, 1+N-pól, len 10 kA, typ AC-G

38 35838271 T

-12 750,002 125,00-6,00000kus39 35838328T

-12 636,002 106,00-6,00000kusProudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-1 6B-1 N-

030AC-G, In 16 A, Ue 230 V a.c., charakteristika, B, Idn

30 mA, 1+N-pól, len 10 kA, typ AC-G

35838329T40

-9 210,00921,00-10,00000kusSpouštěč motoru SM253-4, 1 ,5 kW / 400 V / 50 Hz, In 4

A, rozsah nastavení 2,8 - 4 A, velikost 25

Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 le 125 A, Ue 690

V, provedení s možností signalizace, pro,, válcové

pojistkové vložky 22x58, 3-pól. provedení

Odpínač válcových pojistek OPV1QS-3 le 32 A, Ue 690 V,

provedení s možnosti signalizace, pro válcové,
,

pojistkové vložky 10x38, 3-pól. provedení

Svodič přepětí SVC-350-3N-MZS, typ 2, In 20 kA, Uc 350

V a.c., Výměnné moduly, se signalizací,, varistor

35838463T41

-3 584,00896,00-4,00000kus35838648T42

-1 192,00149,00-8,00000kus35838822T43

-2 367,002 367,00-1,00000kus44 358938368T

-68,808,60-8,00000kusPojistková vložka PV10 10A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c.,

velikost 10x38, gG - charakteristika pro, všeobecné

použití, Cd/Pb free

softstartér 2,2 kW

Signálka s integrovanou LED, žlutá, 230V AC

PT-relé 230VAC 6A 4-pólové

Samostatná rozváděčová, krytí IP54/20, V x Š x H 2000 x

800 x 400

relé 4PK/6A/24V, ovládací napětí 24/200 + 240 V a.c., 24

V d.c.

softstartér 1,5 kW

Transformátor 230/24V, 100VA

45 35896699T

-6 078,00

-7 788,00

-8 300,00

-49 106,00

3 039,00

236,00

332,00

24 553,00

-2,00000

-33,00000

-25,00000

-2,00000

kus46 PC325354523

47 PC358140230

48 PC358257123

49 PC358914799

kus

kus

kus

-40 750,001 630,00-25,00000kusPC3589391 1035450

-11 044,00

-3 840,00

2 761,00

960,00

-4,00000

-4,00000

kusPC358996362

PC37421 101205

51
kus

52



r Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2S: 212 16 2

r MéněpráceO: MNP

Bednění, betonové mazaninyR: MNP18

Číslo položky Celkemcena / MJP.č. Název položky MJ množství

-20 417,05Díl: Vodorovné konstrukce4
-14 028,26Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa m2 -29,22554 480,001 411351201 R00

rezerva na bednění 10% nebyla využita :

Schodiště - nová stropní konstrukce : -

(0, 61 + 1, 18+0, 71+1, 5+0,62)*(0.925+0,15)*0,1

Konstrukce bazénových ochozů (viz statika) :

D1 : -14,1*1,945*0,1

D2 : -(25,8+1, 6)*1, 77*0,1

D3 : -(27,4+1,6)*2,27*0,1

D4: -(0,562+4*3,2)*4, 345*0,1

D5: -(9, 7+4,5+1,4)*2,27*0,1

D6 : -13,7*1,56*0,1

D7 : -((9,7+1 ,4)*1, 895*0, 1+4, 2*2, 3*0,1)

Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa

Bedněni ztužujících věnců, obě strany - zřízení

rezerva na bednění 10% nebyla využita :

Věnec výtahové šachty (viz statika) : -9,4*0, 1

Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění

Bednění podest přímočarých - zřízení

rezerva na bednění 10% nebyla využita :

Schodiště (viz statika) ;

SR1 . -(2,55+1 ,35)*1, 5*0,1

SR2 : -(3,15+1 ,5)*1, 5*0,1

SR3 : -(2,75+0, 95)*1, 5*0,1

Bednění podest přímočarých - odstranění

Bedněni stupňů přímočarých - zřízení

-0,49665

-2,74245

-4,84980

-6,58300

-5,80579

-3,54120

-2,13720

-3,06945

-29,22554

-0,94000

120,00

360,00

-3 507,06

-338,40

m22 41 1 351202R00

3 417351 11 1R00 m

-0,94000

-0,94000

-1,83750

90,00

780,00

-84,60

-1 433,25

4 417351 1 13R00

5 431351 121ROO

m

m2

-0,58500

-0,69750

-0,55500

-1,83750

-0,82346

144,00

780,00

m2 -264,60

-642,30

6 431 351 122R00

7 434351 141 R00 m2

rezerva na bednění 10% nebyla využita ;

Schodiště (viz statika) : -25*1,5*0,162*0,1

Konstrukce galerie (viz statika) : -14*0,9*0,1714*0,1

Bednění stupňů přímočarých - odstranění

Podlahy a podlahové konstrukce

-0,60750

-0,21596

-0,82346 144,00 -118,588 434351 142ROO m2

-73 247,48Díl: 63
-19,50000

-19,50000

-6,55703

2 645,00 -51 577,50Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 20/25 m39 631 31 3621 R00

nebyl celý rozsah : -19,5

Mazanina betonová ti, 12 - 24 cm C 20/25

rezerva na beton 1 0% nebyla využita :

S5 : -125,26*0,15*0,1

S5a : -7,76*0,15*0,1

S6 : -192,235*0,15*0,1

S6a : -35,16*0,15*0,1

S10 : -76,72*0,15*0,1

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka

100/100 mm KH30

S5 : -125,26*0,00444*0,1

S5a : -7,76*0,00444*0,1

S6 : -192,235*0,00444*0,1

S6a : -35,16*0,00444*0,1

S10 : -76,72*0,00444*0,1

2 590,00 -16 982,71m310 631 31 5621 R00

-1 ,87890

-0,11640

-2,88353

-0,52740

-1,15080

-0,19409 24 150,00 -4 687,2711 631 361 921 RT4 t

-0,05562

-0,00345

-0,08535

-0,01561

-0,03406



Staveništní přesun hmot -15 906,98
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m -67,11805 237,00t -15 906,98

«

i



r
S: 212 162

O: MNP

R: MNP19

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Méněpráce

Skladby podlah, šachty v podlahách, HZS

Číslo položkyP.č. Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství
Šachty351Díl: -29 841,14

328351 01 0R001 Obednění konstrukcí šachet ploch rovinných

šachty Š1-Š3 - byli použity plastové : -25,12

m2 -25,12000

-25,12000

-25,12000

-0,15101

-0,15101

-17,25000

520,00 -13 062,40

2 32835201 OR00

3 32836821 1R00

Odbednění konstrukcí šachet ploch rovinných

Výztuž ŽB konstrukcí šachet svařovanou sítí

šachty Š1-Š3 - byli použity plastové : -0,15101

Přizdívky izol. z cihel dl. 29 cm, MC 10, tl. 65 mm, s

použitím suché maltové směsi

šachty Š1-Š3 - byli použity plastové : -

«2*(1 ,3+1 ,0)*1 ,0)*2+2*(1 ,3+1 ,0)*1 ,0+2*(1 ,3+1 ,0)*0,75)

m2 130,00

28 600,00

-3 265,60

-4 318,89t

4 34624481 1RT2 m2 533,00 -9 194,25

-17,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -192 275,85
5 631361921TT4 Výztuž potěrů svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka

100/100 mm KH30

-2,11409 24 150,00t -51 055,27

S3 - 2.51 - odpočet vodních ploch : -

(13*24, 7+12, 7*8, 8)*0, 00444*1,1

Potěr cem. obyčejný, oc.hladítko, rovinný, tl.5 cm

S3 - 2.51 - odpočet vodních ploch : -(13*24,7+12,7*8,8)

-2,11409

6 632457202R00 m2 -432,86000

-432,86000

297,50 -128 775,85

7 632457205R00 Příplatek-potěr obyč.,oc. hlad., rovinný,další 1 cm m2 -541,07500

-541,07500

23,00 -12 444,73

S3 - 2.51 - odpočet vodních ploch : -

(1 3*24,7+1 2,7*8,8)*((5,5-5)+(7-5))/2

Ostatní práceDíl: 90 -57 500,00
8 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h -500,00000

-500,00000

115 00 -57 500,00

nepředvídatelné práce v rámci rekonstrukce : 500-1000

Díl: 99 Staveništnl přesun hmot -10 918,44
9 99S281 1 05R00 Přesun hmoí pro opravy a údržbu do výšky 6 m -46,06938 237,00 -10 918,44t

Díl: 711 Izolace proti vodě -85 072,95
10 71 1212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 -432,86000

-432,86000

194,50 -84 191,27

S3 - 2.51 - odpočet vodních ploch : -(13*24,7+12,7*8,8)

11 99871 11 01 R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m -1,59292 553,50t -881,68

Díl: 713 Izolace tepelné -66 796,04
12 713121111 RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve

specifikaci

S3 - 2.51 - odpočet vodních ploch : -(13*24,7+12,7*8,8)

m2 -432,86000 24,00 -10 388,64

-432,86000

13 73631 21 22R00 Systémová izolační deska tl. 30 mm

S3 - 2,51 - odpočet vodních ploch : -(13*24,7+12,7*8,8)

-432,86000

-432,86000

85,00m2 -36 793,10

1 056,0014 28375767R Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z

S3 - 2.51 - odpočet vodních ploch : -

(13*24,7+12, 7*8, 8)*0,04*1,05

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

-18,18012

-18,18012

m3 -19 198,21

15 99871 31 01 R00 -0,81031 513,50t -416,09



r
S: 212 16_2

O: VC

R: VCP06

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

Příplatek za tloušťku omítek

Číslo položky Celkemmnožství cena / MJP.č. Název položky MJ
Úpravy povrch íi vnitřní 198 123,9461Díl:

198 123,941 317,40100 150,391 61 04521 05T00 Vnitřní omítka váp. cem. hrubá příplatek za další 1 cm

předpokládaná tloušťka jádra byla 20 mm, rozdíl nutno

vyčíslit :

m.č. 2.50 - stáv.zeď od šaten - průměrně 60 mm tloušťka

jádra dle sond : (42,8*5,2-5,25*2,1-0,9*2,05*3-3,45*2,0-

2,4*2,4-0,9*2,05-1,0*2,1-1 ,0*1 ,97*2)*(6-2)

m2

741,82000

m.č. 2.50 - stáv.zeď od whírlpoolu - průměrně 50 mm

tloušťka jádra dle sond : (17,5*5,2-2,4*2,1-1,0*2,1*2-

5,42*2,5)*(5-2)

m.č, 2.47 - stáv.zeď od šaten - prům. 55 mm tloušťka

jádra dle sond : (7,35*2,7-0, 9*2,05*2)*(5, 5-2)
m.č. 2.09,2, 12,2.13 ,2.14.2.16 - stáv.zeď - prům. 55 mm

tloušťka jádra dle sond :

((0,92+ 1 ,65+1,0+ 1 ,3+3. 15+1,1 5)*2,7-1 ,0*2,05*2-

0,9*2,05)*(5,5-2)

m.č. 2.45,2.30,2.37 ,2.31 ,2.28 - stáv.zeď od šaten - prům.

55 mm tloušťka jádra dle sond : ((31,8-8*0,15)*2,7-

0,95*1 ,97*2-1 ,2*2,0*2-3*0,6*1 ,5-0,6*0,6)*(5,5-2)

204,63000

56,54250

65,84900

248,55950

6 619,15Staveništní přesun hmotDíl: 99
237,00 6619,1527,928902 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t



r
W S: 212 16_2

O: VCP

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

Doplnění ocel. konstrukce akustického podhleduVCP07R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
30 052,67Konstrukce zámečnické767Díl:

12 663,3320,70611,75520Výroba a montáž kov. atypických konstr., ocelová

pomocná konstrukce - akustický podhled

Akustický podhled - pomocní konstrukce - doplnění 7x 6m

kg767995105X061

599,76000

11,99520

0,62975

Profil 120x80x4 mm : 7*6*11,9*1,2

kotevní materiál : 599,76*0,02

Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 120x80x4 mm 14 339,4122 770,00t14587796T2

Akustický podhled - pomocní konstrukce - doplnění 7x 6m

0,62975

11,99520

Profil 120x80x4 mm : 599,76*1,05/1000

Drobný, spojovací a kotevní materiál

Akustický podhled - pomocní konstrukce :

kotevní materiál : 599,76*0,02

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

317,8726,50kg76700001 T3

11.99520

273,20610 2 732,0610,00%998767201 R004

15 293,88NátěryDíl: 783
15 293,8825,00611,75520

611,75520

kgPovrchová úprava žárovým zinkováním783R025

doplnění 7x 6m : 61 1 ,7552



r
W S: 212 1 6

_

2

O: VCF

i

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

Navýšení výkonu výměníků pro ohřev vody u bazén technologieVCP08R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
7 667,002x Whirlpool - okruh filtrace C3.Díl:

7 667,007 667,001,00000souborC.1 0b-1 , Navýšení výkonu výměníku pro ohřev bazénové31 2A1

vody

požadovaná teplota vody 26-28°C :

Teplota topné vody 90°- 45°C :

- 4x vnější závit 5/4" :

- maximální tlak 10 bar :

- vč, rámu ;

1,000001

6 333,00Whirlpool (wellness) - okruh filtrace D
_

D.10b-1 , Navýšení výkonu výměníku pro ohřev bazénové
Díl: 4.

6 333,006 333,001,00000soubor41 0A2

vody

požadovaná teplota vody 26-28°C :

Teplota topné vody 90°- 45“C :

- 4x vnější závit 5/4” :

- maximální tlak 10 bar :

- vč. rámu :

1,000001



r
S: 212 162

W O: VCI

R: VCP09

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

Silnoproud vícepráce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVADĚČE)Díl: E.01 6 412,20

1 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený 180,00000

6,00000

35,30 6 354,00m

2 21 01 00001 R00

E.02

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 9,70 58,20

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy)Díl: 4 440,00
SVÍTIDLO LED, PŘISAZENÉ3 PC34810055 kus 1,00000

1,00000

4 215,00

225,00

4 215,00

PC21 0201 075

E.03

4 Montáž svítidlo LED přisazené kus 225,00

PŘÍSTROJE (půdorys)Díl: 1 779,60
5 210111011 RT6 zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provede,

jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku

kus 12,00000 148,30 1 779,60

ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)Díl: E.04 405,60
6 21 001 0301 RT1 krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průmě

ROZVADĚČ RT16

kus 12,00000 33,80 405,60

Díl: 07.06 5 379,00
7 35834020T

8 35838440T

Jistič LPN-16B-3, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/2

Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230

kus 4,00000

2,00000

359,00

1 731,50

1 436,00

kus 3 463,00

9 PC21 09988547

Díl: 07.07

Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni

ROZVADĚČ RS21

kus 4,00000 120,00 480,00

20 738,00

2 177,0010 35838440T Proudový chránič OFI-40-4-030AC-G, In 40 A, Ue 230 kus 1,00000 2 177,00

11 210120823R00

12 35838328T

Chránič proudový čtyřpólový do 40 A

Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLMOB-1,

B, Idn 30 mA, 1+N-pól, len 10 kA, typ AC-G

Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1,

B, Idn 30 mA, 1+N-pól, len 10 kA, typ AC-G

Mtž jistič nn 1 pól -25A ve skříni

kus 1,00000

8,00000

150,00

2 027,00

150,00

16 216,00kus

13 35838329T kus 1,00000 2 106,00 2 106,00

14 PC21 01 20222 1,00000kus 89,00 89,00



r
W s. 212 16_2

f O: VCP

R: VCP10

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

Ocel. konstrukce akustického podhledu - povrchová žárový zinek

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 22 020,60

783R011 Příplatek za povrchovou úpravu - žárový zinek bm 642,00000 34,30 22 020,60



faum s: 212 16 2

O: VCP

R: VCP11

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

Doplnění docházkového systému, infotabule pro wellness a infoterminálu

P.č. [Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

JČ a Infotabule - systém jednotného času a informační tabule6Díl: 23 465,00
1 961 Informační panel - počet lidí ve wellness a aktuální čas ks 1 ,00000 20 790,00 20 790,00

2 962 Instalační materiál včetně kabelů kpl 1,00000 2 675,00 2 675,00

Díl: 8 PS - docházkový systém 66 809,00
3 92B

4 1 04A

Info terminál - Touch, dotykový displej 29 880,00

7 049,00

ks 2,00000

1,00000

59 760,00

Příprava tr. pod omítku pro Docházkový Systém včet.
kabel. pro Infotermonál

kpl 7 049,00



r
W S: 212 16 2

1 O: VCP

"■ VCP12

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

MaR - uzavírání topné vody do výměníků pro bazényR:

Celkemcena / MJČíslo položky množstvíMJNázev položkyP.č.
20 181,88ElektromontážeM21Díl:

1 271,12317,784,00000Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-1 1 do 4 mm2, včetně

dodávky krabice 6455-1 1

Trubka ocelová závitová uložená pevně, 21 mm, včetně

dodávky trubky 6021

nosník.ocel 28/30x3000mm 1.75 pozink (PU)
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg

Sedlový úchyt 27/18,28/30 UNIVERSAL

montáž děrovaného profilu 2m

děrovaný profil L 30x30x2000 3,0 pozink

Kabel CYKY-CYKYm 3Bx1 .5 mm2 750V (PU) pevně

uložený, včetně dodávky kabelu

Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

vývodka V-TEC VM20 SGR (2022847) střlbř.šedá IP68

kus210010351RT11

2 918,40182,4016,00000210010063RT12 m

1 536,00

798,00

764,00

200,46

380,00

11 055,30

128,00

99,75

95,50

100,23

190,00

42,85

12,00000

8,00000

8,00000

2,00000

2,00000

258,00000

210R001

21 0020651 R00

35000250

21 0020301 R00

95322664

210810045RT1

3 m

kus4

ks5

m6

ks7

8 m

889,20

247,40

74,80

111,15

61,85

18,70

8,00000

4,00000

4,00000

kus210100258R00

21002101 1 R00

25040955

9

kus10

ks11

47,2011.804,00000ksvývodka do P42 A1, 481 6P, 9948 048P-4040-012

2 060,00Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22Díl:
2 060,00515,004,00000Číslování oboustranné kus2201 1 1502ROO13

29 745,00Montáže měřících a regulačních zařízeníM36Díl:
956,00239,00

10 790,00

8 219,00

4 890,00

4,00000

1.00000

1,00000

2,00000

kusmontáž servomotoru 526 71

kulový kohout DN50 s pohonem, havarijní 230V

kulový kohout DN32 s pohonem, havarijní 230V

kulový kohout DN20 s pohonem, havarijní 230V

3604401 25R00

RGBE0485:R450

RGBE0479:R432

14

10 790,00

8 219,00

9 780,00

ks15

ks16

ksRGBE0471 :R42017



I __Položkový rozpočet
__

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2
212 16_2

VícepráceVCP

Vysoušeče vlasůVCP13R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJNázev položkyČíslo položkyP.č. 118 800,00
PŘÍSTROJE (půdorys)E 03Díl: 118 800,0029 700,004,00000ksVysoušeč vlasů Franke Progress Arth s výškově

nastavitelným držákem
_

PC21 556663354-V11



%f O: \

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2

VícepráceVCP

Podlahové vytápěni - čerpadlaVCP14R:

Číslo položky Název položkyPč. MJ cena / MJ Celkemmnožství
736Díl: Podlahové vytápění 100 984,00

Čerpadlová sada 23B ceník Uponor 2016 8ksx12.623,-Kč1 189 soubor 100 984,001 ,00000 100 984,00



r
f. W S: 212 16 2

O: VCF

R: VCP15

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

MaR - vizualizace

Číslo položky cena / MJ CelkemmnožstvíMJNázev položkyP.č
119 850,80M21 ElektromontážeDíl:

44 770,00162,80

44,60

39,50

36,00

36,00

182,40

275,00000

120,00000

450,00000

450,00000

350,00000

30,00000

1 210850023R00

2 21 0800661 R00

3 210850244R00

4 21 0860221 R00

5 21 0860221 RV0

6 210010063RT1

Kabel Belden 9842

vodič H05V-K 0,75 tmavě modrý (CYA)
kabel Solarix SXKD-5E FTP PE venkovní

Kabel speciální JYTY s AI 2 x 1 mm pevně uložený

LIYCY 4x1 ,5mm s AI laminovanou folií (PU)
Trubka ocelová závitová uložená pevně, 21 mm, včetně

dodávky trubky 6021

Trubka ocelová závitová uložená pevně, 21 mm, včetně

dodávky trubky 6021

Ukončení celopl. kabelů zákl./SL pás., do 2x1 mm2

Ukončení celopl. kabelů zákl./SL pás., do 2x1 mm2

Ukončení celopl.kabelů zákl./SL pás., do 4x1 mm2

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

POJISTKA SKL 1.25A

pomocná pozink kontrukce

příchytka SSG-E-V 25 zinkovaná třmenová

samolepivá páska SL1

samolepivá páska SL1

svorkovnice RSP 4 pojistková A631210

vývodka V-TEC VM20 SGR (2022847) stříbřitě šedá IP68

m

5 352,00

17 775,00

16 200,00

12 600,00

5 472,00

m

m

m

m

m

5 472,00182.4030,00000210010063RT17 m

1 022,00

1 226,40

1 762,00

371,10

989,60

22,80

3 675,00

855,00

102,20

102,20

176,20

61,85

61,85

kus 10,00000

12,00000

10,00000

6,00000

16,00000

6,00000

1,00000

38,00000

0,10000

0,10000

6,00000

6,00000

8 21 01 00501 R00

9 21 01 00501 R00

10 210100503R00

11 210021011RO0

12 21002101 1 R00

13 43012197

14 001

15 95235411

16 01556

17 01556

18 12010335

19 25040955

kus

kus

kus

kus

3,80ks

3 675.00

22,50

57.50

57,50

40,50

18,70

soubor

ks

5,75kg

5,75kg

243,00

112,20

ks

ks

299,2018,7016,00000vývodka V-TEC VM20 SGR (2022847) stříbřitě šedá IP68 ks20 25040955

1 620,001 620,001,00000kszdroj PRO ECO 120W 24V 5A (1469480000)21 95315791

M22 SS 505,60Montáž sdělovací a zahezp. techniky
Číslování oboustranné pro 100 žil 2 575,00515,00

515,00

515,00

261,80

261,80

1 036,00

470,00

470,00

587,00

14 955,00

13 858,00

5,00000

6,00000

5,00000

16,00000

6,00000

1,00000

16,00000

6,00000

4,00000

1,00000

1,00000

kus22 2201 1 1502R00

23 2201 1 1502R00

24 2201 1 1 502R00

25 220300801 R00

26 220300801 R00

27 220500314

28 09 45 151 1560

29 09 45 151 1560

30 IQ4/IC/ADPT

31 IQ4/IO/8DO

32 EDS-316

Číslování oboustranné pro 100 žil

Číslování oboustranné pro 100 žil

Forma drátová jednostranná do 10 vodičů

Forma drátová jednostranná do 10 vodičů

Ethernetový přepínač - zapojení

Connector RJI 10G RJ45 plug Cat6, 8p IDC straight

Connector RJI 10G RJ45 plug Cat6, 8p IDC straight

l/O BUS kabelový adaptér (pro IQ4E)
l/O Module with 8 digital/relay output channels

Industrial Unmanaged Ethernet Switch with 16

10/100BaseT(X) ports

IQ4NC with zero l/O channels with 230 Vac supply

3 090,00

2 575,00

4 188,80

1 570,80

1 036,00

7 520,00

2 820,00

2 348,00

14 955,00

13 858,00

kus

kus

kus

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

15 719,00

26 250,00

15 719,00

26 250,00

1 ,00000

1 ,00000

ks33 IQ4NC/00/230

34 0012 kspřevodník MOD-BUS RTU / RS232

92 435,60Montáže měřících a regulačních zařízeníM36
620,00155,00

1 835,00

550,00

590,00

3 690,00

8 935,60

4,00000

4,00000

32,00000

45,00000

1,00000

1 ,00000

kusMtz snímače teploty jedn. 112 1335 36041 0021 R00

36 001-3

37 001-1

38 001-2

39 004

40 003

7 340,00

17 600,00

26 550,00

3 690,00

8 935,60

ksSKF02 jímkové teplotní čidlo 150mm

aplikační SWR

aplikační SWR MOD-BUS

editace přenosu dat na info tabule

oživení , uvedení do provozu

bod

bod

pol

pol



v
W 42 00:

V 43 002-1

W Díl: R
44 B-9010-7

45 B-9010-2

46 E-2000-1

47 M-0810-1

48 P-0195-1

P-4040-0

P-4040-0

8 000,00

250,00

260,00

8 000,00

8 000,00

11 700,00

1,00000

32,00000

45,00000

souborúprava PD MaR

bodzpracování vizualizační SWR

zpracování vizualizační SWR MOD-BUS

Rozvaděče - jednoznačné položky

bod

4 282,00
1 210,00

1 412,00

337,00

174,00

37,00

11,50

11,50

1 210,001,00000

1,00000

3,00000

1,00000

6,00000

6,00000

16,00000

ksIQ/E/Modul

1 412,00

1 011,00

174,00

222,00

69,00

184,00

ksIQ4NC/00/230

jistič PL7-C2/1

mikrousměrňovače 5 vodičů MU 1

svorka zapojená do 10A RV2.5, 6035-00

vývodka do P42 A1, 481 6P, 9948 048

vývodka do P42 A1, 481 6P, 9948 048

ks

ks

ks

ks49

ks50

10 000,00ON Ostatní nákladyDíl:
350,00

300,00

7 000,0020,00000

10,00000

hodHZS - oživení, zprovoznění ethernet komunikaceHZS001

HZS002

51

3 000,00HZS - úprava stávajícího rozvaděče R0213 hod52



r
x
W S: 212 16_2

O: VCP

R: VCP16

Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2

Vícepráce

MaR - rozvaděč RM12

Číslo položky Celkemcena / MJP.č. Název položky MJ množství

261 726,80Díl: M21 Elektromontáže
3 328,802,00000

1,00000

2,00000

2,00000

2,00000

2,00000

16,00000

18,00000

1,00000

1,00000

1,00000

35,00000

400,00000

200,00000

200,00000

12,00000

2,00000

2,00000

300,00000

1,00000

100,00000

18,00000

18,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1 ,00000

1,00000

1,00000

29,00000

1 664,40

320,20

512,10

320,20

320,20

320,20

63,20

43,10

61,85

61,85

92,72

61,85

39,90

39,90

39,90

56,50

28,50

28,50

39,90

108,20

61,85

45,30

33,80

2 720,00

250,40

448,90

3 277,00

73,30

73,30

28,90

169,90

169,90

209,60

28,90

56,90

407,60

1 2101 90006R00

2 21O190001RO0

3 210190002R00

4 21O19OOO1RO0

5 21 01 90001 R00

6 21 01 90001 R00

7 215012130

8 215012220

9 21002101 1R00

10 21002101 1 R00

11 210021012R00

12 21002101 1 R00

13 21 0800661 R00

14 210800663R00

15 210800664R00

16 210800669R00

17 210800650ROO

18 210800650RV0

19 21O8OO662R0O

20 21OO21O13RO0

21 21002101 1 R00

22 20031030

23 20027005

24 95345084

25 95344-: 23

26 95344147

27 48081375

28 59021303

29 59021301

30 59023005

31 59023113

32 59023111

33 59021134

34 59023005

35 59023025

36 55010062

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 300 kg

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg

lišta vkládací s víčkem 60mm

kus

320,20

1 024,20

640,40

640,40

640,40

1 011,20

775,80

61,85

61,85

92,72

2 164,75

15 960,00

7 980,00

7 980,00

678,00

57,00

57,00

11 970,00

108,20

6 185,00

815,40

608,40

2 720,00

250,40

448,90

3 277,00

73,30

73,30

57,80

169,90

169,90

209,60

28,90

56,90

11 820,40

kus

kus

kus

kus

kus

m

lišta vkládací 40mm

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 29 bez závitu

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

CYA 0.75 mm2 černý (DR)
CYA 1 .5 mm2 černý (DR)
CYA 2.5 mm2 černý (DR)
CYA 25 mm2 černý (DR)
CYA 35 mm2 zelenožlutý (PU)
CYA 35 mm2 černý (PU)
CYA 1 mm2 černý (DR)
Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 36-42 bez závitu

Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu

žlab drátovaci EIP 40D40

lišta TS 35/2 plná 2000*7, 5mm ZN

jistič LVN 1 00B/3

kontakt pomocný PS-LT-1 100 1/1

spoušť napěťová SV-LT-X400

svodič přepětí SVC-350-3N-MZS

hlavice signálky M22-L-G zelená

hlavice signálky M22-L-W bílá

adaptér M22-A

dioda LED M22-LED230-G zelená

dioda LED M22-LED230-W bílá

hlavice tlačítka M22-DRP-R hřibová s aretaci rudá

adaptér M22-A

jednotka spínací M22-K01

stykač LC1D09P7 9A 3p+1z+1v, 4kW, cívka na 230VAC,

na DIN

stykač LC1D1210P7 12A 3p+1z, 5,5kW, cívka na

230VAC, na DIN

kontakt pomocný LADN11 1z+1v, čelní mont.

spínač motorový Z-MS-4,0/3

spínač motorový Z-MS-1,6/3 1-1,6A

spínač motorový Z-MS-6,3/3

kontakt pomocný Z-AHK

odpínač OPVP1 4-3 63A

pojistka PV14 63A gG

odpínač OPVP10-3 32A 690VAC/440VDC

m

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

m

m

m

kus

kus

m

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

4 428,808,00000 553,60ks37 55010210

139,50

850,50

850,50

850,50

278,10

496,00

30,70

221,60

5 161,50

9 355,50

5 103,00

1 701,00

5 283,90

496,00

92,10

1 108,00

37,00000

11,00000

6,00000

2,00000

19,00000

1,00000

3,00000

5,00000

38 55210030

39 46040140

40 46040130

41 46040145

42 40041215

43 95285690

44 43081320

45 95296357

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



v
V 46 43081430

W 47 41040155

1..& 48 40040150

V 49 40040007

50 40040015

51 40040015

52 41040145

53 47040055

54 47040015

55 47040705

56 47040710

57 47040720

58 56055150

59 56055768

60 59021224

61 59023005

62 59023015

63 01000280

64 01000370

65 01000490

66 01000610

67 01001210

68 01001220

69 01001240

70 12010335

71 43050165

72 95315791

73 12010055

74 12010290

75 12011200

76 54054605

77 54054590

78 25040975

79 25040955

22,10

513,80

152,40

185,10

140,80

140,80

510,10

1 210,00

1 147,00

1 580,00

1 567,00

1 370,00

104,80

114,90

172,20

28,90

56,90

15,00000

3,00000

5,00000

16,00000

14,00000

12,00000

5,00000

27,00000

5,00000

6,00000

6,00000

8,00000

18,00000

18,00000

35,00000

35,00000

105,00000

400,00000

300,00000

200,00000

200,00000

12,00000

2,00000

2,00000

20,00000

40,00000

1,00000

220,00000

5,00000

1,00000

3,00000

5,00000

1 ,00000

100,00000

ks 331,50

1 541,40

762,00

2 961,60

1 971,20

1 689,60

2 550,50

32 670,00

5 735,00

9 480,00

9 402,00

10 960,00

1 886,40

2 068,20

6 027,00

1 011,50

5 974,50

840,00

810,00

780,00

1 260,00

1 064,40

177,40

177,40

802,00

132,00

2 063,03

2 244,00

190,50

204,70

16 650,00

20 100,00

201,30

1 760,00

pojistka PV10 25A aM

jistič PL7-C16/3

jistič PL7-C10/1

jistič PL7-B4/1

jistič PL7-B6/1

jistič PL7-B6/1

jistič PL7-C10/3

chránič PF7-25/4/01

chránič PF7-25/2/01

chránič PFL7-6/1 N/B/003

chránič PFL7-1 0/1 N/B/003

chránič PFL7-1 6/1 N/B/003

relé 5534 230VAC 4p/7A MA+MI

patice 94943 2p/4p na 55/85/99,80

hlavice otočná M22-WRK3 s aretací

adaptér M22-A

jednotka spínací M22-K10

vodič H05V-K 0,75 tmavě modrý (CYA)
vodič H05V-K 1 černý (CYA)
vodič H07V-K 1,5 černý (CYA)
vodič H07V-K 2,5 černý (CYA)
vodič H07V-K 35 černý (CYA)
vodič H07V-K 35 zelenožlutý (CYA)
vodič H07V-K 35 světle modrý (CYA)
svorkovnice RSP 4 pojistková A631210

POJISTKA SKL.RYCHLÁ 2,5A

zdroj PRO ECO 120W 24V 5A (1469480000)
svorkovnice RSA 4A bílá A1 31 1 1 1

svorkovnice RSA 35A černá A1 71 181

svorkovnice RSA PEN 70A A591231

softstartér ATS01 N212QN 5.5KW/12A

softstartér ATS01 N206QN 1.5KW/6A

vývodka V-TEC M50(2022451) IP68

vývodka V-TEC VM20 SGR (2022847) stříbřitě šedá IP68

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2,10m

2,70m

3,90m

6,30m

88,70

88,70

88,70

40,10

m

m

m

ks

3,30ks

2 063,03

10,20

38,10

204,70

5 550,00

4 020,00

201,30

17,60

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

476 963,20Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22
1 036,00

72 500,00

1 036,001,00000

1,00000

ksEthernetový přepínač - zapojení

IQ4E expandable to 192 l/O channels Trend current loop

and 230 Vacsupply-10 Universal input,, 6analog voltage

output

l/O Module with 8 digital/relay output channels

l/O Module with 8 digital/relay output channels

l/O BUS kabelový adaptér (pro IQ4E)
Industrial Unmanaged Ethernet Switch with 16

10/100BaseT(X) ports,

hladinový snímač releový Honeywell

LIŠTA VKLADACI 70x40 2m DRATOVACI

80 220500314

81 IQ4E/1 92/LAN/BAC/2 72 500,00ks

90 300,00

90 300,00

3 540,00

13 858,00

12 900,00

12 900,00

590,00

13 858,00

7,00000

7,00000

6,00000

1,00000

ksIQ4/IO/16DI

IQ4/IO/8DO

IQ4/IC/ADPT

EDS316

82

ks83

ks84

ks85

855,00

66,20

550,00

230,00

525,00

10 500,00

7 000,00

17 100,00

1 059,20

101 200,00

42 320,00

26 250,00

10 500,00

7 000,00

20,00000

16,00000

184,00000

184,00000

50,00000

1,00000

1,00000

ks86 001

87 20085995

88 001

89 002

90 003

91 004

m

bodaplikační SWR

vizualizační SWR

HZS - zkušební provoz, zaregulování

doprava ostatní náklady

PD skutečné vyhotovení

bod

hod

pol

pol92 005

Díl: R 156 232,00Rozvaděče - jednoznačné položky
32 800,0016 400,00

2 640,00

3 020,00

480,00

160,00

620,00

2,00000

1,00000

2,00000

2,00000

2,00000

2,00000

ks93 IU006104S

94 IU006131S

95 ECMP2008

96 ECPSM108

97 ECPSM104

98 CSSORD10S

Skříňový rozv.RAK2004

2 640,00

6 040,00

960,00

320,00

1 240,00

souborBočnice FÍAK-N 2040 ( pár)

montážní panel MP2000x1000+DMP

Podstavec díl uni š 1000 - 1 sada = 2 ks

Podstavec díl uni š 400 - 1 sada = 2 ks

Podstavec díl rohový - 1 sada = 4 ks

ks

sada

sada

sada



w
W 99 B90102

W 100 B90107

k-';}W 101 B90107

102 R74200

103 G51301

104 G51301

105 G50591

106 G50591

I 107 G22101

108 G11001

109 F02301

110 F02301

111 F11001

112 E20101

113 E20101

114 E20101

115 E30101

116 E20111

117 E20101

118 E20101

119 E20001

120 E20001

121 E20001

122 E20001

123 E20101

124 G00100

125 G11001

126 E20012

127 E20051

128 E20101

129 E20051

130 E20051

131 H31011

IQ4E/64/LAN/BAC/230

IQ/E/Modul

IQ/E/Modul

nosník přístr. roštu

signálka s obj.vč.žárovky T6-E.E/12

signálka s obj.vč.žárovky T6-E.E/12

svítidlo signální M, 12662, E27

svítidlo signální M, 12662, E27

jednotlač. ovl. ve skříni T6-S1A

spínací jednotka 1/1 T6, T6-Mn

stykače do 25A V16M,D, V25M,D

stykače do 25A V16M.D, V25M.D

pomoc. kont.styk. PK2

jistič LSF 6L/3

jistič LSF 6L/3

jistič LSF 6L/3

kontakt sign. 1 přep. pro IJ.IT

jistič LSF 32L/3

jistič LSF 16L/3

jistič LSF 16L/3

jistič LSF 1 0L/1

jistič LSF 6L/1

jistič LSF 6L/1

jistič LSF 6L/1

jistič LSF 1 0L/3

hlavice ovl.stav.typu T6-A,B,C.D,E,G,FI,J,K,L ......

spínací jednotka 1/1 T6, T6-Mn

jistič LSF 32L/1 (2)
jistič LSF 16L/2

jistič LSF 25L/3

jistič LSF 25L/2

jistič LSF 25L/2

relé pomocné RP700V3P,RP701V3P,RP701KC3P stř. i

ks 1 ,00000

7,00000

7,00000

18,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

29,00000

8,00000

37,00000

11,00000

6,00000

2,00000

19,00000

1,00000

5,00000

3,00000

5,00000

16,00000

14,00000

12,00000

5,00000

35,00000

105,00000

6,00000

8,00000

27,00000

5,00000

6,00000

18,00000

1 325,00

1 210,00

1 210,00

35,00

101,20

101,20

90,80

90,80

162,60

106,20

427,20

427,20

106,20

187,80

187,80

187,80

71,90

216,50

187,80

187,80

91,20

91,20

91,20

91,20

187,80

42,90

106,20

152,40

139,50

187,80

139,50

139,50

306,40

1 325,00

8 470,00

8 470,00

630,00

101,20

101,20

90,80

90,80

162,60

106,20

12 388,80

3 417,60

3 929,40

2 065,80

1 126,80

375,60

1 366,10

216,50

939,00

563,40

456,00

1 459,20

1 276,80

1 094,40

939,00

1 501,50

11 151,00

914,40

1 116,00

5 070,60

697,50

837,00

5 515,20

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ss

688,00

162,60

7 568,00

608,00

2 200,00

1 040,00

22 000,00

34,40

162,60

34,40

121,60

1 100,00

10,40

1 100,00

20,00000

1,00000

220,00000

5,00000

2,00000

100,00000

20,00000

svorka zapojená do 10A RV2,5, 6035-00

mikrousměrňovače 5 vodičů MU 1

svorka zapojená do 10A RV2,5, 6035-00

svorka zapojená do 100A RS35, 6035-30, 6035-40

propojeni pomocných obvodů

vývodka do P42 A1, 481 6P, 9948 048

propojení pomocných obvodů

ks132 P01951

M08101

P01951

P02301

B90001

P40400

B90001

ks133

ks134

ks135

ks136

ks137

ks138



Položkový rozpočet

Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín - VCP/MNP 2212 16 2S:

VCP VícepráceO:

VCP 17 Statické zajištění stropu v místě prostupů VZT nad m č.1.30R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 65 Sanace betonových a ocelových konstrukcí 50 000,00

1 650R00001 Sanace stropní k-ce v místě prostupů vzduchotechnických
potrubí

soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00


